
,DE 1997ATO DA PRESIDENTE N°

~ CÂMARA LEGISLATIVA no DISTRITO "EDERAL
~."",,~-----------------------------
. \)cnl:('I'~,:\

'7 ,r~'''.'-' l'~,,\

{&.~~~"~'~'.'('\ ~J~~
, ','.)"'.... ,,'

~ S' 'J ,,()
.~ ._;--;:#

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92, 078/93, 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 000817/97-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, as servidoras abaixo relacionadas do Cargo
Assessor Técnico, Categoria Profissional Revisor Taquigrãfico, Nível IV, Padrão 34,
do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

NOME MATRíCULA A PARTIR DE

MÁRCIA VIEIRA PACHECO 13,108-58 30/06/97

JULlANA LEITE DA SILVA 12.484-35 01/07/97

LUDMILA AIRES FERREIRA 12,059-50 02/07/97

NOMEAR, para exercer o cargo de Assessor Técnico, Categoria
Profissional Revisor Taquigrãfico, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas
em Concurso Público de Provas e Tltulos,

NOME CLASSIFICAÇÃO

MONIQUE DE CABRAL FAGUNDES PEREIRA 198

VERONICA NUNES DE OLIVEIRA 20·

FLAVIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 21 8

Brasília, O3 de de 1997,

EXONE.DOC

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


